
 

 

Sławno, dnia 5 lutego 2021 r. 

 

RSSA.271.2.2021 

 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem, w trybie podstawowym na podstawie   

art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                

(Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.), pn. „Dostawa samochodu do transportu osób 

niepełnosprawnych z terenu Gminy Sławno”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, 

przekazuję odpowiedzi na następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1: Proszę o wyjaśnienie kryterium oceny ofert przy postępowaniu Znak sprawy: 

RSSA.271.2.2021. Zamawiający podał nieprawidłową wartość punktów przyznawanych         

w kryterium oceny ofert: 60% cena, 15% Wysokość kary umownej (nie mniej niż 0,2 % i nie 

więcej niż 0,5 %), 15% Termin płatności faktury (nie krótszy niż 7 dni i nie dłuższy niż 30 

dni). Łącznie =100% ( nieprawidłowe sumowanie powyższych wartości ). 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że nieprawidłowy zapis zawarty w specyfikacji 

warunków zamówienia jest wynikiem błędu pisarskiego. Zamawiający dokonał już korekty 

błędnego zapisu i opublikował na stronie postępowania ogłoszenie o zmianie ogłoszenia       

oraz poprawioną specyfikację warunków zamówienia. 
 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia, który nie będzie posiadał 

spryskiwaczy przednich reflektorów. 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę pojazdu, który nie będzie 

posiadał spryskiwaczy przednich reflektorów. 
 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający ze wzglądu na pandemię COVID 19 i związane                     

z tym wydłużenie terminów produkcyjnych i transportowych wydłuży termin dostawy 

samochodu do 130 dni od daty podpisania umowy. 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że nie wydłuży termin dostawy samochodu           

do 130 dni od daty podpisania umowy. 
 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia który nie posiada systemu 

statycznego doświetlania zakrętów. W naszej marce taki system występuje w bardzo bogatej 

wersji wyposażenia z tapicerką skórzaną i elektrycznie sterowanymi ( otwieranie i zamykanie 

drzwi przesuwnych bocznych ) co również nie jest dopuszczone przez Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostawy pojazdu, który              

nie posiada systemu statycznego doświetlania zakrętów. 

Z up. WÓJTA 

 

(-) Artur Ciróg 

Z-CA WÓJTA 


